様式２号

（提出期限：R7.10.14（火）午後5時）

入札参加資格確認申請書
　　　　年　　月　　日
太宰府市長　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
下記の工事に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと、並びに添付資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１．入札公告日
令和7年9月24日
２．契約番号
2510010040
３．工事名
太宰府小学校教室棟増築工事（建築）
４．工事場所
太宰府小学校
同種工事の施工実績
	工　事　名
	　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	業　　　種

	工　　　期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工 事 概 要

	CORINS登録番号
	[　　　　　　]－[　　　　　　　　　]

配置予定技術者等の資格・経験
	氏名
項目
	（現場代理人）
	(監理（主任）技術者)
	(監理（主任）技術者)

	監理技術者資格
	有・無
	有・無
	有・無

	監理技術者証番号
	[　　　　　　]
	[　　　　　　]
	[　　　　　　]

	施工経験
	発注機関名

	請負契約日

	平成　　年　月　　日
	平成　年　月　　日

	契約金額

	円
	円

	従事役職

	工事概要

許可等の状況
	建設業の許可区分
	特定・一般
	建設業許可番号

	経審総合評点
	点
	平均完成工事高
	　　　　　　　千円

	建設工事の格付け及び経営事項審査の結果
	[格付]
　　　　　　等級
	審査基準日
	　 年　月　　日

（注）虚偽の申請を行った場合は、入札が無効になることがあります。